
Settimana del         Circolo,Città
26/09- 27/09 ORARI DI GIOCO DI domenica 27 Dema sport 2001, Casei Gerola

Orario di gioco domenica 27 Data: 27/09/2020

Ora 1 erba chiuso 2 erba aperto
INIZIO

9.00  TASSISTO VS PELIZZARI ------------------------

10.15 DI PASQUALE VS COVINI SACCHI/CORTI VS FILOMENI

11.30 MARIGLIANI VS OLIVATI MAINA VS MANTOVANI

12.45 BELLO' VS SACCHI/CORTI/FILOMENI GRANATA VS COVINI/DI PASQUALE

ABBIATI VS MAINA/MANTOVANI TASSISTO/PELIZZARI VS OLIVATI/MARIGLIANI

16.15

18.30

14.00

15.30

FINALE

SEMI PARTE BASSA

SEMI PARTE ALTA



Ora 3 PVC FEMMINILE

INIZIO

9.00 VALACCA VS DAVICO S

10.00 GIANI VS DAVICO C

11.00 BRAGHIERI VS SARCHI

12.30 CASTELLOTTI VS LAZZINI/SMERALDI

13.30 DAVICO D. VS VALACCA/DAVICO S

14.30 VIOLA VS GIANI/DAVICO C

15.30 MARTINELLI VS BRAGHIERI/SARCHI

16.30 SEMI PARTE ALTA

17.30 SEMI PARTE BASSA

19.15 FINALE
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